CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB-HĐQT

Phú Yên, ngày  29  tháng  5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc trả cổ tức năm 2022 bằng tiền

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-ĐHĐCĐ ngày 28/4/2023 của Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 04/2023/NQ-HĐQT ngày 05/5/2023 của Hội đồng

quản trị Công ty về việc quyết định thời hạn và thủ tục trả cổ tức năm 2022;

Căn cứ Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán nhận cổ tức bằng

tiền số C115/2023-PWS/VSD-ĐK ngày 26/5/2023 do VSD lập.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên trân trọng

thông báo đến quý Cổ đông về việc chi trả cổ tức năm 2022 bằng tiền như sau:

1. Tên Công ty: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên.

2. Địa chỉ trụ sở chính: 05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, thành phố Tuy

Hòa, tỉnh Phú Yên.

3. Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông

4. Mức cổ tức: 3,5%/cổ phần (01 cổ phần nhận được 350 đồng).

5. Thời điểm trả cổ tức: Từ ngày 15/6/2023.

6. Phương thức trả cổ tức:

a. Đối với chứng khoán lưu ký:

Cổ đông làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài

khoản lưu ký.

b. Đối với chứng khoán chưa lưu ký:

- Nếu nhận cổ tức bằng tiền mặt tại trụ sở Công ty:

Cổ đông xuất trình cho Công ty các tài liệu sau:

(i) Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân (bản gốc đối với cá nhân) hoặc

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (bản sao có công chứng đối với tổ chức).

(ii) Giấy ủy quyền có chứng thực chữ ký (đối với cổ đông cá nhân) hoặc

Giấy giới thiệu/Quyết định ủy quyền (đối với cổ đông tổ chức) và chứng minh

2

nhân dân/căn cước công dân bản gốc của người được ủy quyền trong trường hợp

ủy quyền cho người khác nhận cổ tức.

(iii)  Thông báo số 03/TB-HĐQT ngày 29/5/20231.

- Nếu nhận cổ tức thông qua chuyển khoản:

Cổ đông cung cấp cho Công ty các tài liệu sau:

(i) Giấy đề nghị nhận cổ tức bằng chuyển khoản (theo mẫu của Công ty, đối với

tổ chức phải có chữ ký của người đại diện theo pháp luật và con dấu của tổ chức);

(ii) Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân (bản gốc đối với cá nhân) hoặc

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản sao có công chứng đối với tổ chức).

Lưu ý: Quý cổ đông sẽ chịu mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản,

đồng thời chấp nhận rủi ro (nếu có) về việc chuyển tiền qua tài khoản ngân hàng.

7. Liên hệ:

- Phòng Tài chính - Kế toán Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên.

Địa chỉ: 05 đường Hải Dương, xã Bình Ngọc, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

Điện thoại: 02573.899.348

Email: ctnphuyen@gmail.com.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBCKNN;

- SGDCK HN;

- Ban kiểm soát;

- Phòng TC-KT (t/h);

- Tổ CBTT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nguyễn Tấn Thuần

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Hoàng Long

(Người đại diện theo pháp luật)

1 Quý cổ đông nhận cổ tức bằng tiền mặt vui lòng mang theo Thông báo số 03/TB-HĐQT

ngày 29/5/2023 của HĐQT Công ty để việc đối chiếu, chi trả cổ tức đảm bảo chính xác,

thuận lợi.

mailto:ctnphuyen@gmail.com

		2023-05-29T14:41:29+0700

		2023-05-29T15:24:19+0700

		2023-05-29T15:51:09+0700

		2023-05-29T16:21:49+0700